
 

 
Pagina geprint op: 4 aug 2023, 16:16 uurRaadsbesluit: o:\raad\05. raad\00. archief 2016-2021\2021\2021-04-22\12. kredietvoorstel verkenningsfase zoekgebied woudenberg zuid oost\02 rb kredietvoorstel verkenningsfase zoekgebied woudenberg zuid oost met amendement.docx 

Raadsbesluit  2021 
 

 

 

 

 

Registratiekenmerk: 331164/ d.207581   

Raadsvergadering van:    

 

Onderwerp: 

Kredietvoorstel t.b.v. verkenningsfase zoekgebied Woudenberg 

Zuidoost 

 

 

 

 

 

  

De raad van de Gemeente Woudenberg, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 9 maart 2021; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t :  

 

- In te stemmen met het beschikbaar stellen van € 115.000,- ten behoeve van de 

verkenningsfase van zoekgebied Woudenberg Zuidoost.  

- Voor deze verkenningsfase en de inbreng in regionale beleidsprocessen zijn de kaders: 

1. de Structuurvisie 2030 en de Oplegger 2019 met het daarin geformuleerde belang van de 

leefbaarheid en de verkeersveiligheid op en rond de N224; 

2. de motie Verkeersverkenningen 2030 van 23 januari 2020 op basis waarvan in ieder geval 

de volgende elementen worden betrokken: 

A. De leefbaarheid en de verkeerveiligheid rond/op de N224;  

B. Een onderzoek naar de beste ontsluiting van Zoekgebied 5 om de druk op de N224 te 

verlichten, aanvullend op de “Verkeersstudie uitbreiding bedrijventerrein Woudenberg-Oost” 

d.d. 22 juli 2019 van Megaborn. 

- Het krediet te dekken uit de algemene reserve grondbedrijf. 

- Onder voorbehoud van toestemming van provincie Utrecht om deze uitgave te mogen doen. 

 

 

 

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van: 22 april 2021. 

 

 

 

K. Wiesenekker T. Cnossen 

raadsgriffier voorzitter 

 

 

 


